
Kokonaistulokseen lasketaan 8 parasta kisaa. Taulukossa on boldattu ja alleviivattu ne tulokset mitkä lasketaan mukaan kokonaistulokseen
Tasapisteissä parhaimpien sijoitusten arvo ja määrä määräävät sijoituksen.

Naiset scratch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Viinikka Elina 7 13 13 11 44
Hallamaa Annemari 11 9 11 6 37
Aaltonen Sini-Päivi 13 7 0 7 27
Salomaa Maarit 0 11 0 13 24
Vuosjoki Else-Mari 9 0 9 0 18
Tikkanen Tuula 0 0 0 9 9

Naiset hcp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Hallamaa Annemari 11 11 13 7 42
Viinikka Elina 7 13 11 11 42
Vuosjoki Else-Mari 13 0 9 0 22
Aaltonen Sini-Päivi 9 7 0 6 22
Salomaa Maarit 0 9 0 9 18
Tikkanen Tuula 0 0 0 13 13



Miehet scratch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Nurmi Mika 6 11 7 13 37
Pajumäki Timo 13 9 3 11 36
Peltola Mikko 9 13 6 7 35
Ikäheimo Olli 2 0 13 9 24
Vesa Petri 11 0 11 2 24
Rantanen Jorma 4 5 9 4 22
Antinmaa Ari 0 7 0 6 13
Putaansuu Markku 0 3 4 5 12
Luoto Seppo 5 2 0 3 10
Rusanen Hannu 3 0 5 1 9
Soutolahti Juha 7 0 0 0 7
Iivonen Pasi 0 6 0 0 6
Mustalahti Kari 0 4 0 0 4
Hero Sami 0 0 2 0 2
Gustafsson Tommi 0 0 1 0 1
Jalkanen Tommi 1 0 0 0 1
Järvinen Seppo 0 1 0 0 1



Miehet hcp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
Pajumäki Timo 13 9 4 13 39
Luoto Seppo 9 11 0 9 29
Rantanen Jorma 4 7 13 4 28
Nurmi Mika 1 3 5 11 20
Vesa Petri 11 0 7 0 18
Rusanen Hannu 3 0 11 3 17
Ikäheimo Olli 0 0 9 7 16
Iivonen Pasi 0 13 0 0 13
Sepponen Auvo 7 0 6 0 13
Antinmaa Ari 0 2 0 6 8
Järvinen Seppo 2 5 1 0 8
Late Ilari 6 0 0 0 6
Mustalahti Kari 0 6 0 0 6
Putaansuu Markku 0 1 0 5 6
Soutolahti Juha 5 0 0 0 5
Peltola Mikko 0 4 0 0 4
Hero Sami 0 0 3 0 3
Gustafsson Tommi 0 0 2 0 2
Väkiparta Jarmo 0 0 0 2 2
Haukijärvi Jukka 0 0 0 1 1


